DIRECCION GENERAL DE PADRON Y LICENCIAS

RELACION DE PERMISOS PROVISIONALES | OTORGADOS DEL 01 AL 30 DE JUNIO DEL 2015 \/Al‘-vliKRTﬁ\
6320 01/06/15 LUCIA HERNANDEZ ACEVES SANTA TERESITA NUM. 126 VALENTIN GOMEZ FARIAS 01/06/2015 30/06/2015 PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA
6321 01/06/15 ADMINISTRACION DE RECURSOS EMPRESARIALES PROLONGACION ENCINO NUM. 126 RESIDENCIAL ALBATROS 01/06/2015 30/06/2015 PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA
6322 01/06/15 MARJUS DISTRIBUTION, SA DE CV HAMBURGO NUM. 158-A VERSALLES 01/06/2015 30/06/2015 PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA
6323 02/06/15 MARIBEL PEREZ CISNEROS PASEO DE LAS PALMAS NUM. 110 CAMPESTRE LAS PALMAS 02/06/2015 31/07/2015 APOYO A DISCAPACITADOS Y/O TERCERA EDAD
6324 02/06/15 BERNAL RUELAS LUIS ALBERTO VIENA NUM. 253 VERSALLES 06/07/2015 03/08/2015 CONVENIO CON TESORERIA MUNICIPAL
6325 02/06/15 AREIDY PATINO GARCIA 20 DE NOVIEMBRE NUM. 734 CENTRO PITILLAL 02/06/2015 01/07/2015 PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA
6326 02/06/15 CAMPOS FIGUEROA RICARDO CARDENAL NUM. 111 TAMARINDOS 02/06/2015 01/07/2015 PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA
6327 02/06/15 SANCHEZ ZEPEDA JOSE MARIA CARRETERA LAS PALMAS K.M. 7.5 IXTAPA 02/06/2015 02/07/2015 TRABAJAR EN LO QUE REUNE REQUISITOS
6328 02/06/15 OCTAVIO CRUZ LOPEZ GUATEMALA NUM. 378 5 DE DICIEMBRE 02/06/2015 01/07/2015 PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA
6329 03/06/15 DAMARIS ITZEL GOMEZ GUEVARA RIVERA DEL RIO NUM. 159 LAS CANOAS 03/06/2015 02/07/2015 PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA
6330 03/06/15 MARIA DEL CARMEN PEREZ MURILLO FRANCIA NUM, 245 VILLA DE GUADALUPE 03/06/2015 02/07/2015 REGULACION ESPECIAL
6331 03/06/15 BERNARDO GOMEZ SALVIDAR JUAREZ NUM. 940 LOMA BONITA 03/06/2015 03/07/2015 REGULACION ESPECIAL
6332 04/06/15 JOSE DE JESUS RAMOS ALVAREZ 16 DE SEPTIEMBRE # 1388 EL MANGAL 04/06/2015 03/07/2015 PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA
6333 04/06/15 BEATRIZ ADRIANA GUERRA MORAN 20 DE NOVIEMBRE NUM. 265 CENTRO PITILLAL 04/07/2015 03/08/2015 PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA
6334 04/06/15 MARTA LETICIA CASTILLO LOPEZ SAN SALVADOR # 472 5 DE DICIEMBRE 04/07/2015 03/08/2015 PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA
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DIRECCION GENERAL DE PADRON Y LICENCIAS

RELACION DE PERMISOS PROVISIONALES | OTORGADOS DEL 01 AL 30 DE JUNIO DEL 2015

TRAMITE HORARIO NOMBRE DOMICILIO COLONIA VIGENCIA TIPO DE PERMISO

BERNANRDO SANCHEZ AYALA

ROSA LAURA MENDOZA GUTIERREZ

ALBA LETICIA SANCHEZ MEZQUITA

FERNANDEZ ARROYO SANDRA

CASA FOXCRO SA DE CV

ROXANA SANTANA PRECIADO

MARIA ANTONIETA BAUTISTA MENDEZ

ROBERTO OCHOA ROBERTO

CLAUDIA RAMOS PATLAN

LETICIA CASTILLO GUERRERO

MIRAMONTES AVALOS LORENZO

FRANCO IVAN CARO GAYOSO

MARIA TERESA GODINEZ VILLA

RAUL RODRIGUEZ GARCIA

LETICIA ALVAREZ DE LA VEGA

UNIVERSIDAD DEL VALLE DE ATEMAJAC NUM. 97

20 DE NOVIEMBRE NUM. 215-D

BLVD. FCO MEDINA ASCENCIO NUM. 2015 LOCAL

18-B

MERCADO RIO CUALE LOC-10

BENITO JUAREZ NUM. 862

VILLAS RIO EDIF. 6-B DEPT. 106

AGUSTIN RODRIGUEZ NUM. 241

ALBATROS # 136

PABLO DEL RIO NUM. 16

5 DE SEPTIEMBRE NUM. 105-E

ABRAHAM GONZALEZ NUM. 136

ALBATROS # 136

AV. FRANCISCO MEDINA ASCENCIO NUM. 2045

ZARAGOZA NUM. 245

AV. LOS TULES NUM. 381-C

VILLAS UNIVERSIDAD

CENTRO PITILLAL

HOTELERA NORTE

CENTRO

CENTRO

FRACC. VILLAS DEL MAR

CENTRO

FONAVIT C.T.M.

PLAYA GRANDE

LEANDRO VALLE

JUNTAS

LOS SAUCES

HOTELERA NORTE

CENTRO

JARDINES

06/06/2015
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05/06/2015
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08/05/2015

08/06/2015
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08/07/2015
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09/07/2015

09/07/2015

09/07/2015

SueRT

\/ALLARTA\

FIESTA PARTICULAR

PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA

PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA

CONVENIO CON TESORERIA MUNICIPAL

PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA

PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA

PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA

FIESTA PARTICULAR

EVENTOS VARIOS

PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA

CONVENIO CON TESORERIA MUNICIPAL

FIESTA PARTICULAR

PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA

PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA

PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA
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DIRECCION GENERAL DE PADRON Y LICENCIAS A
RELACION DE PERMISOS PROVISIONALES | OTORGADOS DEL 01 AL 30 DE JUNIO DEL 2015 \/ALLARTP\

TRAMITE HORARIO NOMBRE DOMICILIO COLONIA VIGENCIA TIPO DE PERMISO

16:00 A LAS

6354 11/06/15 01:00 HORAS JOSE LUIS MENDOZA IBARRA ALBATROS NUM. 136 LOS SAUCES 13/06/2015 14/06/2015 FIESTA PARTICULAR

6360 12/06/15 COMERCIALIZADORA DE PECES Y CORALES BLVD. FCO. MEDINA ASCENCIO NUM. 2920 HOTELERA NORTE 12/06/2015 11/07/2015 PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA
6361 12/06/15 CLAUDIA SILVIA RECAMIER VIVANCO EUTIQUIO GONZALEZ NUM. 463-A LOMA BONITA 12/06/2015 11/07/2015 PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA
6362 15/06/15 ALCON 70 SA DE CV CARRETERA A TEPIC NUM. 5320 JUNTAS 15/06/2015 14/07/2015 PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA
6363 15/06/15 RODRIGUEZ VIUDA DE LUGO MARIA DEL REFUGIO GENARO PADILLA NUM. 235 CENTRO PITILLAL 15/06/2015 15/07/2015 CONVENIO CON TESORERIA MUNICIPAL
6364 15/06/15 CARSA GRUPO CONSTRUCTOR INMOBILIARIO SADECV ~ COREA DEL SUR NUM. 708 LOMAS DEL COAPINOLE 15/06/2015 15/07/2015 PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA
6365 15/06/15 CGi/RUPO CONSTRUCTOR INMOBILIARIO GUCAR SA DE COREA DEL SUR NUM. 732 LOMAS DEL COAPINOLE 15/06/2015 14/07/2015 PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA
6366 15/06/15 FG CONTRUCCIONES Y PAVIMENTACIONES SA DE CV COREA DEL SUR NUM. 712 LOMAS DEL COAPINOLE 15/06/2015 14/07/2015 PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA
6367 16/06/15 CONSTRUCCIONES Y EDIFICACIONES BATO SA DE CV COREA DEL SUR NUM. 736 LOMAS DEL COAPINOLE 16/06/2015 15/07/2015 PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA
6368 16/06/15 I,DAEOI:?;;I?F?SO SANDY GUADALUPE ESTRADA LOPEZ ALBATROS # 136 LOS SAUCES 27/06/2015 28/06/2015 FIESTA PARTICULAR

6369 16/06/15 VICTOR MANUEL HERNANDEZ FIGUEROA NAYARIT # 128 24 DE FEBRERO 16/06/2015 15/07/2015 TRABAJAR EN LO QUE REUNE REQUISITOS
6370 16/06/15 EULOGIO RICARDO SANCHEZ SALCEDO COLOMBIA # 1023 5 DE DICIEMBRE 16/06/2015 15/07/2015 TRABAJAR EN LO QUE REUNE REQUISITOS
6371 16/06/15 0116:6(2)0:OLI:§S YESENIA ANABEL LANGARICA SALDANA RANCHO ALEGRE LA BOBADILLA 20/06/2015 21/06/2015 FIESTA PARTICULAR

6372 17/06/15 IGNACIO GARCIA ROJAS CHACHALACA NUM. 301 CAMPESTRE LAS CANADAS 17/06/2015 16/07/2015 PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA
6377 17/06/15 MARIA ISABEL MARTINEZ PEREZ PLAZA GENOVESA LOCAL 37 HOTELERA LAS GLORIAS 17/06/2015 16/07/2015 TRABAJAR EN LO QUE REUNE REQUISITOS
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DIRECCION GENERAL DE PADRON Y LICENCIAS

RELACION DE PERMISOS PROVISIONALES | OTORGADOS DEL 01 AL 30 DE JUNIO DEL 2015 \/Al‘-vliKRTﬁ\
6378 17/06/15 MIGUEL ANGEL CARBAJAL MENDEZ FCO. MEDINA ASCENCIO S/N L-B-28 DIAS ORDAZ 17/06/2015 17/07/2015 PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA
6379 17/06/15 ORTIZ EDDIE LEROY ABASOLO NUM. 191 CENTRO 17/06/2015 16/07/2015 TRABAJAR EN LO QUE REUNE REQUISITOS
6380 18/06/15 FRANCISCA GARCIA ALVARADO PASEO DE LAS PALMAS NUM. 577 CAMPESTRE LAS PALMAS 18/06/2015 31/08/2015 APOYO A DISCAPACITADOS Y/O TERCERA EDAD
6381 18/06/15 MARIO ALBERTO LOPEZ DIAZ ABASOLO NUM. 173 CENTRO PITILLAL 18/06/2015 17/07/2015 PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA
6382 18/06/15 ALMA CROLINA GARCIA RIVERA REOLUCION # 392 DEL TORO 18/06/2015 17/07/2015 PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA
6383 18/06/15 PASCUALA JIMENEZ DIAZ AV. MEXICO NUM. 1091 5 DE DICIEMBRE 18/06/2015 26/06/2015 TRABAJAR EN LO QUE REUNE REQUISITOS
6384 18/06/15 JEANADE SA DE CV PASEO DIAZ ORDAZ # 822 CENTRO 18/06/2015 18/07/2015 PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA
6385 22/06/15 MA. DE JESUS RODRIGUEZ AV. FRANCISCO VILLA # 344 LAZARO CARDENAS 22/06/2015 21/07/2015 PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA
6386 22/06/15 LAZARO OLIVA CAHAL AV. DE LOS MAESTROS # 695 MAGISTERIO 22/06/2015 21/07/2015 PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA
6387 22/06/15 VICTORIANO HERNANDEZ VARGAS AV. POLITECNICO NACIONAL # 204 EDUCACION 22/06/2015 21/07/2015 PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA
6388 22/06/15 HILDA DENISSE MORELOS HERNANDEZ AV. LOS TULES # 381-B JARDINES 22/06/2015 21/07/2015 PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA
6389 22/06/15 iEOTC?O]Ij;ESO MA SOLEDAD CARRERAS MARTINEZ ALBATROS # 136 LOS SAUCES 04/07/2015 05/07/2015 FIESTA PARTICULAR
6390 23/06/15 TERESA DE JESUS CARRILLO MADRID ETZIQUIO CORONA NUM. 340 LA BOBADILLA 23/06/2015 22/07/2015 PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA
6391 23/06/15 SANDRA ALICIA PENA PARRA PUERTO TAMPICO NUM. 120-A LOS RAMBLASES 23/06/2015 22/07/2015 PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA
6392 23/06/15 ISRAEL MEZA BAUTISTA HONDURAS NUM. 309-B 5 DE DICIEMBRE 23/06/2015 22/07/2015 PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA
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6393 23/06/15
6394 23/06/15
6395 23/06/15
6396 23/06/15
6397 23/06/15
6398 24/06/15 24 HORAS
6399 24/06/15
6400 24/06/15
6401 24/06/15

21:00 A LAS
6402 24/06/15

01:00 HORAS
6403 25/06/15
6404 25/06/15

20:00 A LAS
6405 26/06/15

01:00 HORAS
6406 26/06/15

20:00 A LAS
6407 26/06/15

01:00 HORAS
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DIRECCION GENERAL DE PADRON Y LICENCIAS

RELACION DE PERMISOS PROVISIONALES | OTORGADOS DEL 01 AL 30 DE JUNIO DEL 2015

TRAMITE HORARIO NOMBRE DOMICILIO COLONIA VIGENCIA TIPO DE PERMISO

PATRICIA ROJO CHAVARIN

FOGU GRUPO CONSTRUCTOR SA DE CV

RGP CONSTRUCCIONES SA DE CV

DAVID GERARDO ZAVALA FIGUEROA

FRUCAL S. DER.L. DEC.V.

TREIXADURA S.A DE C.V.

ANTONIO CERVANTES MARTINEZ

OMAR CASTILLO VEGA

BEATRIZ HERMOSO LLAMAS

JAVIER EDGARDO ARCE LOPEZ

ANDRES VILLAFUERTE GARCIA

WENDY PENA BECERRA

SILVIA VIVANCO URQUIZA

SAYRA LIZETH GONZALEZ VAZQUEZ

JORGE EMILIANO MARTINEZ MARTINEZ

INDEPENDENCIA NUM. 407

PUERTO MAZATLAN NUM. 252

BENEMERITO DE LAS AMERICAS NUM. 264

AVENIDA NUM. 208/A

AV. MEXICO NUM. 1444

INDUSTRIA NUM. 143

5 DE MAYO # 902

AV. PRISCILIANO SANCHEZ NUM. 499 LOC-9

AV. LAS TORRES # 224

HONDURAS NUM. 145-B

MI GRANJITA MOVIL

AV. FRANCISCO VILLA NUM. 1526 FFO1

CLUB DE LEONES DEL COAPINOLE

MATAMOROS NUM. 160

5 DE SEPTIEMBRE NUM. 1101

CENTRO PITILLAL

LOS RAMBLASES

VALENTIN GOMEZ FARIAS

DEL TORO

VILLAS UNIVERSIDAD

VILLA LAS FLORES

VILLA DE GUADALUPE

VALLARTA 500

DEL TORO

5 DE DICIEMBRE

CENTRO

LOS SAUCES

COAPINOLE

IXTAPA

SAN ESTEBAN

23/06/2015

23/06/2015

23/06/2015

23/06/2015

23/06/2015

24/06/2015

24/06/2015

24/06/2015

24/06/2015

26/06/2015

25/06/2015

25/06/2015

27/06/2015

26/06/2015

29/06/2015

22/07/2015

22/07/2015

22/07/2015

22/07/2015

22/07/2015

23/08/2015

23/07/2015

23/07/2015

23/07/2015

27/06/2015

25/07/2015

24/07/2015

28/06/2015

25/07/2015

30/06/2015

\/AL’liKRTA\

REGULACION ESPECIAL

PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA
PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA
PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA
PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA
TRABAJAR HORAS EXTRAS

PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA
PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA
PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA
MUSICA VIVA

TRABAJAR EN LO QUE REUNE REQUISITOS
PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA
FIESTA PARTICULAR

PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA

FIESTA PARTICULAR
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6408 26/06/15
6409 26/06/15
6410 29/06/15
6411 30/06/15
6412 30/06/15
TOTAL Total de
11/01/52 .
ACUMULADO Permisos

FPUERTO VALLARTA
GBI ERMD MUNIZIPAL 2012-201%

DIRECCION GENERAL DE PADRON Y LICENCIAS

RELACION DE PERMISOS PROVISIONALES | OTORGADOS DEL 01 AL 30 DE JUNIO DEL 2015

TRAMITE HORARIO NOMBRE DOMICILIO COLONIA VIGENCIA TIPO DE PERMISO

SERVINTEGRA CASA'Y CONDOMINIOS SA DE CV

GRACIELA VILLAGRANA FLORES

ANA BEATRIZ RAMGEL ORTEGA

MARIA SABINA VAZQUEZ DIAZ

PENA RODRIGUEZ CHRISTIAN FABRICIO

NIZA NUM. 235 INT-6

VENEZUELA NUM. 139 LOC-"B"

VIENA NUM. 136

AZUCENA #500L 3

LAZARO CARDENAS # 520-B

VERSALLES

5 DE DICIEMBRE

VERSALLES

JARDINES

EMILIANO ZAPATA

26/06/2015

26/06/2015

29/06/2015

30/06/2015

30/06/2015

25/07/2015

25/07/2015

28/07/2015

29/07/2015

30/07/2015

VALLARTA

ERANG MUNIC

PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA

PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA

PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA

PERMISO PROVISIONAL PARA LICENCIA

CONVENIO CON TESORERIA MUNICIPAL
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